РЕШЕНИЕ от 14.02.2020 №6 "О досрочном прекращении полномочий главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 14 февраля 2020 года №6

О досрочном прекращении
полномочий главы
Малолокнянского сельсовета
Суджанского района

Рассмотрев заявление главы Малолокнянского сельсовета, в соответствии с п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.п 2 п.2 ст.32 Устава муниципального образования «Малолокнянский сельсовет», Собрание депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района решило:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района Гамаюнова Алексея Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию с 17.02.2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с 17 февраля 2020 года и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания  депутатов
Малолокнянского сельсовета
Суджанского района                                                              Л.А. Рожкова